（生活支援サービス（助け合い活動）運営費助成事業報告用）

様式１１－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　岐阜市社会福祉協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜市社会福祉協議会　　　　　支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長
メニュー（選択）事業実施報告について
　標記について、メニュー（選択）事業を実施しましたので、下記の関係書類のとおり報告します。
記

１　事業名　　　生活支援サービス（助け合い活動）運営費助成事業
２　提出書類

（１）生活支援サービス（助け合い活動）実施報告・決算書（様式１１－４）
（２）活動写真（２枚以上）
提出先：〒５００－８３０９

　岐阜市都通２丁目２番地　岐阜市民福祉活動ｾﾝﾀｰ内

　　　　　岐阜市社会福祉協議会　地域支援係